ПЛОТНИКОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОСИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
(Двенадцатая сессия восьмого созыва)

РЕШЕНИЕ

27 июля 2023 г.                                                                                                 № 10
                                                      с. Плотниково

Об исполнении бюджета
Администрации Плотниковского сельсовета
Косихинского района Алтайского края
за 1 полугодие 2023 года
[bookmark: _GoBack]

        Заслушав информацию ведущего бухгалтера администрации Плотниковского сельсовета об исполнении бюджета за  1 полугодие 2023 года, руководствуясь Уставом муниципального образования  Плотниковский сельсовет Косихинского района Алтайского края, Плотниковский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Решение «Об исполнении бюджета Плотниковского сельсовета Косихинского района Алтайского края за 1 полугодие 2023 года» принять к сведению (приложение 1,2).
1. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Плотниковского сельсовета                                            О.В.Люст